DE
WICHTIG! VERMEIDEN SIE BESCHÄDIGUNGEN
BITTE LESEN VOR DEM BETRIEB DIESES PRODUKTS ALLE ANWEISUNGEN SORGFÄLTIG
DURCH.
BEDIENUNGSANLEITUNG
Der Kunde ist dafür verantwortlich, dass alle Anwender sowie das Wartungspersonal sich mit diesen
Anweisungen vertraut machen.
Falls Sie zusätzliche Exemplare dieser Anweisungen benötigen, setzen Sie sich bitte mit ihrem Carlisle

Artikelnumm
er
Luftkappe und Typ
290-310mm1.8 bar [26 psi]450 [15.9 cfm]905230HVLPGPG2
280-330mm1.4 bar [21 psi]450 [16.0 cfm]905210HVLPPR30
Conventional 905228
SB-E-2-995 R1.0 9/24 www.carlisleft.com
DE
TABELLE 2  - FLÜSSIGKEITSSPITZEN UND NADELN
Conventional
Flüssigkeitsspitze Nadel
Artikelnummer
Größe der
Flüssigkeitsspitzen
Kennzeichnung Artikelnummer Kennzeichnung
905223 1.4 PROC-245-14 905267 PRO-306-12-14
905224 1.6 PROC-245-16
905268 PRO-306-16-18
905225 1.8 PROC-245-18
High Efficiency / HVLP
Flüssigkeitsspitze Nadel
Artikelnummer
Größe der
Flüssigkeitsspitzen
Kennzeichnung Artikelnummer Kennzeichnung
905213 1.4 PRIPRO-220-14
905218 PRIPRO-310
905214 1.6 PRIPRO-220-16
905215 1.8 PRIPRO-220-18
905216 2.0 PRIPRO-220-20
905217 2.5 PRIPRO-220-25
905211 UV1 PRIPRO-219-UV1
905219 PRIPRO-311
905212 UV2 PRIPRO-219-UV2
905259 1.2 PRO-205-12
905267 PRO-306-12-14
905260 1.3 PRO-205-13
905261 1.4 PRO-205-14
905262 1.5 PRO-205-15
905263 1.6 PRO-205-16
905268 PRO-306-16-18
905264 1.8 PRO-205-18
905265 2.0 PRO-205-20
905269 PRO-306-20-22
905331 2.2 PRO-205-22
GPG AUSWAHLANLEITUNG TEIL - (Fortsetzung)
SB-E-2-995 R1.0 10/24 www.carlisleft.com
DE
•